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CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN
PROVINCIA DEL NEUQUÉN

RESOLUCiÓN N0 O 2 1 1
EXPEDIENTE N° 2510-33777/01

NEUQUÉN, r~? HMt I.fHH

•

La Resolución N° 123/01 por la cual se aprueba el Proceso ReNel - Proyecto
SiUnEd; y

CONSIDERANDO:

Que el citado proceso prevee, entre otros requerimientos, la designación
de los agentes que actuarán como Aplicadores, según lo establecido en el Proyecto;

Que el personal afectado como Aplicador, actuará bajo la Supervisión de
los Coordinadores que C:lda una de las Direcciones de Coordinación Distrital para la
Descentralización, asigne al efecto;

Que dichas funciones de Coordinación deberá recaer en funcionarías del
propio Distrito, salvo aquellas Unidades en que por carencia de personal deban asignar las
tareas, por vía de excepción, a personal docente;

Que el Artículo 12° inciso Ud" y su reglamentación de la Ley 242,
autorizan al Presidente del Consejo Provincial de Educación a resolver casos de suma
urgencia con cargo de dar cuenta al Cuerpo Colegiado en la primera sesión;

Por ello:

LA PRESIDENTE DEL CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACIÓN
RESUELVE:

1°) ENCOMENDAR ad-referendum del Cuerpo Colegiado, al personal que se detalla en
el Anexo I de la presente Resolución, las funciones de Aplicadores para el desarrollo
del Proyecto SiUnEd - Proceso ReNel aprobado por Resolución N° 123101, en las
Unidades Educativas que para el cumplimiento de 3US funciones se le asignen dentro
del radio de la Unidad Distrital a la que pertenece, y en un todo de acuerdo con las
misiones y funciones establecidas en el Proyecto.

2°) DISPONER que el personal a que alude el Artículo anterior, cumplan sus funciones
como Aplicadores, desde el 26 de Febrero y hasta el 30 de Marzo del 2001, bajo la
Supervisión y Coord'nación del Responsable designado en cada Unidad Distrital para
la Descentralización.

3°) ESTABLECER que por la Dirección General de Recursos Humanos se cursarán las
notificaciones de práctica.

4°) REGISTRAR, dar conocimiento a todas las áreas del Consejo provincial de Educacién
y GIRAR a la Dirección General de Recursos Humanos, a los fines establecidos en el
Artículo 3°) cumplido. ARCHIV AR.-
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ANEXO I

Coordinación Distrital para la Descentralización - Distrito I

Aplicadores Camo v Establecimiento

Capiati, Elena Élída
Garrido, Si/via
Garodnik, Lidia
Cardozo, José Ramón

Franceschi, Marcela Alejandra

Anderson, Elena Lucía
Maldonado, Ema Inés
Adamo, Ada Fátima

155019
373300
371040
162190

340217

037703
520859
006727

Precep. Interina -I.F.D. N° 4.
Secre. Suplente - C.P.E.M. N° 18.
Maestra Grado Titular - Esc. N° 132.
Inst. Int. - C.E.F. N° 4 Y Precep Tit. -
C.P.E.M. N° 41.
Precep. Sup.- C.P.E.M. N° 12 Y Prof.
Educ. Física - Tit. Escuela N° 121.
Aux. Secret. Int. - C.P.E.M. N° 2.
Maestra Grado Int. - Escuela N° 61.
Maestra Grado Tit. - Escuela N° 183.

Coordinación Distrital para la Descentralización - Distrito"

Aviles, Claudia Edith

Barahona, Cecilia Marina
Bruschi, Norma Noemí

Oal Mo/ín, María Elisa

Sánchez, Luis Rubén
Astorga Galván, Fabián Isaac
Herrera, Néstor José

Vera, Claudio

066662

074863
125610

252518

821330
022342
437836

935397

Maestra Grado Titular - Escuela N° í 7'2
Maestra Grado Supl. - Opto. Apllc. N° 'l.
A.T.P. Inter. Aux. Seco - C.P.E.M. N° 6.
Maestra Grado Tit. - Escuela N° 63 Y
Precep. Titular - C.P.E.M. N° 20
Maestra Grado Titular - Escuela N° 272
9 Hs. Cátedra Interina C.P.E.M. N° 6.
Precep.Tit. y A.T.P.Tit. - E.P.ET N° 10.
Precep. Tit. e Int. - E.P.E.T. N° 10.
Aux. Secre. Int. - C.P.E.M. N° 51 Y
Secre. Int. I.F.D. N° 14.
Administ. Deleg. Picún Leufú.

Coordinación Distr ¡tal para la Descentralización - Distrito 11I

Coordinación Distrital para la Descentralizción - Distrito IV

Secre. Int. - C.P. N° 1.
Maestro Esp. Act. Prac. - Esc. N° 326
Maestro Ciclo - E.P.A. N° 2.
Aux. Secre. -I.F.O. N° 13yAux. Secre.
lnt. - C.P.E.M. N° 3.
Maestro Grado Tit. - Escuela N° 135.
Maestra Grado Tit. - Escuela N° 38.

Camo v Establecimiento

Maestra E.F. Tit. - Escuela N° 187
Precep. Supl. - C.P. E.M. N° 7.

Carqo V Establecimiento

021133
067350

131837

916200
944923

411186

Aliaga, Pablo Daniel
Ayora, Cándido Faustíno

Bustos, F/avia Yudith

Val/ejos Rodríguez, Julio
Villar, Fabiana Violeta

Coordinador

Grosso, Marcela Judith
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675480 Maestra Grado Tit. - Escuela N° 187.
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Marinera, Gladys Genoveva
Fuentes, María Luisa
Trancoso, Mirta Agustina
Martínez, Silvia Elizabeth
Rodríguez, Hilda Mabel
Iribarren, Aníbal Horacio
Coria, María del Carmen

528649
346515
901370
535825
771739
451843
232730

Maestra Grado Tit. - Escuela N° 187.
Maestra Grado Tit. - Escuela N° 274.
Maestra Grado Tit. - Escuela N° 274.
Maestra Grado Tit. - Escuela N° 179
Maestra Esp. Plas. Int. -Ese. N° 52.
Maestra Esp. E.F. - Escuela N° 278.
Maestra Jar. Tit. - J. 1. N° 26.

Coordinación Distrital para la Descentralización - Distrito V

Colombino, María Norma Edith 218870

Bascuñán, Myrtha Elizabeth

Vazquez, Filomena Élida

Cettour, Marina Rosa
Ortega, Liliana
Olmos Foitzick, Bernardo

088120

922347

195849
644525
638077

Maestra Grado Tit. - Escuela N° 225
Maestra Grado Int.-Dep. ApliclFD N° 2
Maestra Grado Tit. - Escuela N° 66
Maestra Grado Int.-Dep. Aplic.IFD N° 2
Maestra Grado Tit. - Escuela N° 329
12 Horas Cátedra C.PE.M. N° 35.
Maestra Grado - Escuela N° 28.
Maestra Grado - Escuela N° 93.
Jefe Gral. Ens. Prac. -Horas Cátedra 1nt.
E.P.E.A. N° 1.

Coordinación Distrital para la Descentralización - Distrito VI

Coordinador Emp. N° Cama v Establecimiento

Villegas, Dora Noemí 947670 Maestra Grado Tit. - Escuela N° 229.

Aplicadores Emp. N° Cama v Establecimiento

Ponte, María Ignacia 712100 Maestra Grado Tit. - Escuela N° 166.
Cordera, Mario Eduardo 229022 Precep. Int. - C.P.E.M. N° 31 Y

Maestra Grado Tit. - Escuela N° 191.
Montiveras, Susana 586080 Maestra Grado Tit. - Escuela N° 238.
Visciglio, Graciela Inés 951045 Maestra Grado Tit. - Escuela N° 13 Y

Precep. Int. E.P.E.T. N° 2.
Murillo, Liliana Noemí 614100 Secre. Tit. - 4 Horas Cátedra Interina

C.P. E.M. N° 67.
Escalante, Martha Susana 286310 Maestra Grado Tit. - Escuela N° 109 Y

Precep. Int. - E.P.E.T. N° 2.
Cipolla, Eisa Mabel 208520 Maestra Grado Tit. - Escuela N° 13 Y

Precep. Int. - C.P.E.M. N° 1.

Coordinación Distrital para la Descentralización - Distrito VII

i,

\

Andrada, Mary Argentina
Amarante, Nelly Miriam

Burgos, Roberto asear
Arrain, Isilda Irene
Crisóstomo, María Mabel
Maldonado, Nélida Matilde
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038389
034760

129578
058036
243355
520867

Maestra Grado Tit. - Escuela N° 50.
Aux. Dirección - Escuela Esp. N° 12
Preceptora - F.D. N° 10.
Aux. Administ. - Distrito VII.
Maestra Grado Tit. - Escuela N° 170.
Secre. Int.- Precep. Tit. - C.P.E.M. N° 5.
Secretaria - Escuela N° 170.
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Coordinación Distrital para la Descentralización .- Distrito VIII

Salazar, Irma
Pastor, Eisa Noemí
Espeche, Luis Héctor

Cancino, Néstor Luis

Martínez, Marta Susana

Valdés, Luisa Esther
Sánchez, José Antonio
Cícchitti, Marcelo Anibal
Feruglio, Liliana Beatriz

811770
669410
289305

152085

534072

910757
820130
204158
319862

Precep. Tit. -. C.P.E.M. N° 8.
Precep. Tit. - C.P.E.M. N° 27.
Maestro Grado Tit. - Escuela N° 91
Precep. Interino - C.P.E.M. N° 15.
Maes~ro Grado Int. - Escuela N° 311
A.T.P. Int. - I.F.O. N° 6.
Precep. Int. - C.P. E.M. N° 56 Y
Precep. Int. - C.P.E.M. N° 55.
Prosec. Tit.- Aux. Seco Int. E.P.E.T. N° 3
Prec. y Jefe Prec. Int.-C.E.P.M N° 47.
Prec. Int. T.M.-T.T. - C.P.E.M. N° 47.
Prec. Tit. e Int. - C.P. E.M. N° 40
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